
Eukalyptus modrý: Vůně poskytuje osvěžení při 
vdechování

Březule vonná: Vytváří očistnou a osvěžující atmosféru

Levandule: Má zklidňující vůni

Hlavní složky

• Exkluzivní směs od Young Living

• Vytvořena exkluzivně pro uspokojení potřeb dětí

• Poskytuje relaxační, zklidňující atmosféru a lze ho 
nanést na hrudník či krk

• Neobsahuje syntetické vonné látky, barvy ani umělá 
barviva

• Předem naředěno pro jemnou pokožku

• Přenosný a snadno použitelný kuličkový aplikátor

• Obsahuje čisté esenciální oleje

• Vhodný pro vegany

• Není testován na zvířatech

Vlastnosti a prospěch

Když se vaši nejmenší nudí, sáhněte po našem kuličkovém aplikátoru 
KidScents® Refresh Roll-On a užijte si jeho relaxační vůni. Tento 
exkluzivní produkt od Young Living je vytvořen pro děti od dvou let a lze 
ho nanést přímo na hrudník či krk. 

Olej KidScents Refresh je jemnou směsí oleje z eukalyptu a březule 
vonné a směsi Young Living R.C.®. Jeho vůně pomáhá zmírnit pocity 
znepokojení a podporuje pocit normálního, klidného dýchání.

Velikost produktu: 10 ml   Položka č. 39448

KidScents®  
Refresh Roll-On



Složení

Produkt může být použit pouze spolehlivým dospělým 
nebo pod jeho dohledem. Uchovávejte mimo dosah 
dětí. Pouze pro vnější použití. Zabraňte vniknutí do očí 
a sliznic. Pokud jste těhotná, kojíte, berete léky nebo 
trpíte nějakou nemocí, před použitím kontaktujte lékaře.

Varování

Hojně naneste na zápěstí, zátylek, hrudník, krk 
nebo ramena na podporu zklidňujícího prožitku. 
Použijte aromaticky, abyste dětem umožnili 
vdechovat zklidňující vůni. Doporučená aplikace je 
určena dětem ve věku 2–12 let. Zředění není nutné, 
s výjimkou nejcitlivější pokožky. Používejte podle 
potřeby.

Pokyny

KidScents® Refresh Roll-On

Olej KidScents® Refresh obsahuje pečlivě vybranou směs zklidňujících, 
bohatě aromatických esenciálních olejů, včetně naší směsi Young 
Living R.C.® a oleje z dorado azul, které jsou oba exkluzivními produkty 
společnosti Young Living. Směs Young Living R.C. obsahuje složky 
eukalyptol, menthol a alfa-pinen, které vytvářejí vůni, jež při vdechování 
poskytuje pocit hlubšího dýchání. Dorado azul objevil zakladatel 
společnosti Young Living, D. Gary Young, a pochází z naší farmy 
v Ekvádoru, kde mu prospívá tropické podnebí a půda bohatá na živiny. 
Březule vonná je další rostlinou obsaženou ve směsi KidScents Refresh.  
Tato směs představuje pro vaše nejmenší přívětivé objetí v lahvičce.

Původ produktu

Caprylic/capric triglyceride, olej z listů/větví eukalyptu 
modrého (Eucalyptus globulus)*, olej ze dřeva březule 
vonné (Bursera graveolens)*, olej z levandule (Lavandula 
angustifolia)*, olej ze semínek dorado azul (Hyptis 
suaveolens)*, olej z listů kafrovníku (Cinnamomum 
camphora)*, olej z listů eukalyptu kulatoplodého (Eucalyptus 
globulus)*, olej z myrty (Myrtus communis)*, olej z jehličí 
borovice (Pinus sylvestris)*, olej z listů majoránky (Origanum 
majorana)*, olej z listů eukalyptu úzkolistého (Eucalyptus 
radiata)*, olej z eukalyptu citronového (Eucalyptus 
citriodora)*, olej z listů/ořechů/stonků cypřiše (Cupressus 
sempervirens)*, olej z jehličí smrku černého (Picea mariana)*, 
olej z máty peprné (Mentha piperita)*

Může obsahovat: citrál**, citronellol**, kumarin**, eugenol**, 
geraniol**, limonen**, linalool**

*100% čistý esenciální olej 
**Přírodní složky esenciálních olejů


